
OKRESNÍ SOUD PRAHA – ZÁPAD 
 Karmelitská 19, 118 19   Praha 1  

tel.: 257 199 246, fax: 257 533 487, e-mail: podatelna@osoud.phaz.justice.cz, IDDS: q6zabw2 

NAŠE ZNAČKA:  32Si 44/2018 Vážená paní 

narozená 
bytem 

 

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Anna Štěpánková 

DNE:  21.3.2018 

 

 
 
Věc:  Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5, písm. d) zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Vážená paní, 

 

dne 9.3.2018 byla zdejšímu soudu doručena Vaše žádost, kterou žádáte s odkazem na § 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen“InfZ“), o 

poskytnutí následujících informací: 

 

1) Kolik advokátů je u zdejšího soudu zapsáno v seznamu ex offo obhájců v trestním řízení? 

2) Kolikrát došlo v předchozích pěti letech (za každý rok zvlášť) k ustanovení obhájců 
z tohoto seznamu ex offo obhájců? 

3) U jakého písmene se momentálně v seznamu ex offo obhájců nachází zdejší soud při 
přidělování ex offo obhájce? 

4) Kolik advokátů je u zdejšího soudu zapsáno v seznamu ex offo právních zástupců 
v civilním řízení? 

5) Kolikrát došlo v předchozích pěti letech (za každý rok zvlášť) k ustanovení právního 
zástupce z tohoto seznamu ex offo právních zástupců? 

6) U jakého písmene se momentálně v seznamu ex offo právních zástupců nachází zdejší 
soud při přidělování ex offo právních zástupců v civilním řízení? 

 

K Vaší žádosti Vám sděluji následující: 

 

K bodu 1: 

Ke dni 20.3.2018 je v seznamu zapsáno 1074 advokátů. 

 

K bodu 2 a 5: 

Tyto informace nejsou zjistitelné z informačního systému soudu a zdejší soud jimi tak 

nedisponuje. 



K bodu 3: 

Ke dni 20.3.2018 bylo při běžné pracovní době na řadě písmeno N (Nespala). 

Ke dni 20.3.2018 bylo při pohotovostní službě na řadě písmeno M (Mašín). 

 

K bodu 4 a 6: 

Zdejší soud nevede seznam právních zástupců ex offo, právní zástupci ex offo se vybírají ze 

seznamu vedeného ČAK. Proto tedy nelze ani sdělit, u jakého písmene se zdejší soud nachází. 

      

S pozdravem, 

JUDr. Eliška Kalábová 

asistentka soudce 

Okresního soudu Praha- západ 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 




